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Сдать квартиру за 28 000 рублей на Комсомольская пл, 10к2

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, Комсомольская пл, 10к2

28 000 Р в месяц

57.00 м2

Общая
40.00 м2

Жилая
7.00 м2

Кухня
5 из 9
Этаж

Н, Новгород. Ленинский р-он. ул. Комсомольская площадь 10к2. Сдам на длительный срок 3х комнатную квартиру 5/9 панельного дома.
Площадью 57/40/7 м2. Лоджия застеклена, с/у раздельный. Чистая, светлая и уютная квартира. Состояние хорошее. Полностью
меблирована. Телевизор, холодильник, стиралка. Сдаеться на длительный срок. Только русской семье, или группе лиц. Без домашних
животных. Отдельно оплачиваються счетчики и кабельное тв. Тихий спальный район с хорошо развитой инфраструктурой и близостью
транспорта. Рядом школы, садики, магазины, рынок, метро.
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома панельный

Этаж 5 Этажей всего 9

Состояние объекта хорошее Наличие балкона да

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 40.00 кв. м

Площадь кухни 7.00 кв. м
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